Franciscus Jäger m.p.

Insignis Collegiatae Ecclesiae Poseniensis ad S. Martinum Canonicus
et eiusdem Liberae Regiaeque Civitatis Parochus.

L.S.

5. Pozsony, 1745. augusztus 20.

Frivaisz Mihály Ignác esztergomi nagyprépost és vikárius tanúsítványa
a tonzúrának és a kisebb rendeknek Eszterházy Károly általi felvételéről – (Másolat)

Michael Ignatius Frivaisz Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus Germanopolitanus. Abbas B.M.V. de Churr, SS. Theologiae Doctor, E.M.S. Praepositus maior et canonicus Celsissimi ac Reverendissimi S.R.I. Principis D.D. Emerici e Comitibus Eszterházy de Galantha Dei et Apostolicae sedis Gratias E.M.S. Archiepiscopi, Sacrae Sedis Apostolicae Legati nati, Primatis Regni Hungariae eiusdemque Summi et Secretarii Cancellarii, Comitatus Strigoniensis Supremi ac Perpetui Comitum, Sacrae Regiae Maiestatis actualis Intimi Status et Consilii Regii Locumt. Hungarici Consilii necnon unius e Iudicibus Tabulae Septemviralis etc. per eandem Archi Dioecesim in Pontificalibus Suffraganeus et in Spiritualibus Vicarius Generalis et Vigore praesentium fidem facimus dilectum nobis in X^{to} Carolum e Comitibus Eszterházy de Galantha die 23^a Decembris sabatho videlicet quatuor temporum anni 1741 per Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Adamum L. B. Majthényi de Kesselökö Episcopum Eszbonensem et Suffraganeum Strigoniensem et in Parochiali S. Michaelis Archangeli Ecclesia Tijrnaviensi inter Missarum solemnium confirmatum ac una ad primam Tonsuram et quatuor minores Ordines promotum esse. Datum Tyrnaviae Die 20. Augusti anno 1745.

Michael Frivaisz Episcopus m.p.

Iosephus Bajzath secret. m.p.

L.S.

6. Róma, 1747. január 3.

*Giovanni Antonio Guadagni kardinális, római vikárius tanúsványa
Eszterházy Károly alszerpappá szenteléséről – (Másolat)*

Fr. Ioannes Antonius (Tit.) S. Martini in Montibus S.R.E. Praesbyter Cardinalis Guadagni S.S.D.N. Papae Vicarius Generalis, Romanaeque Curiae eiusque Districtus Iudex Ordinarius etc.

Universis et Singulis praesentes nostras visuris, lectoris pariter et auditoris notum facimus et attestamus Illustrissimum et Reverendissimum L.B. Ferdinandum Mariam de Rubelj, Archiepiscopum Tarsensem, Suffraganeum et Vicesgerentem nostrum Romae die Sabbatho quatuor Temporum post Festum S. Luciae 17. Decembris 1746 in sacrosancta Lateranensi Basilica inter Missarum Solemniam Ordinationem Generalem Celebrantem, inter alios dilectum nobis in Christo Filium Carolum Eszterhazij Strigoniensis dioecesis Alumnus Collegij Germanici et Vngarici ad Titulum Missionis cum praesentatione R.P. Rectoris in vim Privilegiorum Apostolicorum praevio examine a R.R.P.P.D.D. examinatore in urbe deputatis idoneum repertum et admissum cum Ceremoniis et Solemnitatibus necessariis et oportunis in similibus fieri solitis et consuetis iuxta et secundum S.R.E. ritum morem et consuetudinem ad Sacrum Subdiaconatus Ordinem praevis publicationibus et exercitii Spiritualibus rite et recte ac servatis servandis in Domino promovisse et ordinasse. In quorum omnium et singulorum fidem has praesentes Literas a Nobis seu ab Illustrissimo et Reverendissimo P. D. Vicesgerente et D. Secretario nostris subscriptas sigilloque nostro munitas fieri iussimus. Datum Romae ex aedibus nostris hac die 3^a Mensis Ianuarii Anno 1747 indictione Decima Pontificatus SS^{mi} in Christo Patris et D.N.D. Benedicti Divina providentia Papae 14 anno eius 7^{mo}.

L. S.

7. Róma, 1748. január 2.

*Giovanni Antonio Guadagni kardinális, római vikárius tanúsványa
Eszterházy Károly szerpappá szenteléséről – (Másolat)*

Fr. Ioannes Antonius (Tit.) S. Martini in Montibus S.R.E. Praesbyter Cardinalis Guadagni S.S.D.N. Papae Vicarius Generalis, Romanaeque Curiae eiusque Districtus Iudex Ordinarius etc.

Universis et Singulis praesentes nostras visuris, lectoris pariter et auditoris notum facimus et attestamus Illustrissimum et Reverendissimum L.B. Ferdinandum Mariam de Rubelj, Archiepiscopum Tarsensem, Suffraganeum et Vicesgerentem nostrum Romae die Sabbatho quatuor Temporum post Festum S. Luciae 17. Decembris 1747 in sacrosancta Lateranensi Basilica inter Missarum Solemniam Ordinationem Generalem Celebrantem, inter alios dilectum nobis in Christo Filium Carolum Eszterhazij Strigoniensis dioecesis Alumnus Collegij Germanici et Vngarici ad Titulum Missionis cum praesentatione R.P. Rectoris in vim Privilegiorum Apostolicorum praevio examine a R.R.P.P.D.D. examinatore in urbe deputatis idoneum repertum et admissum cum Ceremoniis et Solemnitatibus necessariis et oportunis in similibus fieri solitis et consuetis iuxta et secundum S.R.E. Ritum Morem et Consuetudinem ad Sacrum Diaconatus Ordinem praevis publicationibus et exercitii Spiritualibus rite et recte ac servatis servandis in Domino promovisse et ordinasse. In quorum omnium et singulorum fidem has praesentes Literas a Nobis seu ab Illustrissimo et Reverendissimo P.D. Vicesgerente et D. Secretario nostris subscriptas sigilloque nostro munitas fieri iussimus. Datum Romae ex aedibus nostris hac die 2^a Mensis Ianuarii Anno

1748 indictione undecima Pontificatus SS^{mi} in X^{to} Patris et D.N.D. Benedicti Divina Providentia Papae 14 anno eius octavo.

L. S.

8. Róma, 1748. április 4.

*Giovanni Antonio Guadagni kardinális, római vikárius tanúsítványa
Eszterházy Károly áldozópappá szenteléséről – (Másolat)*

Fr. Ioannes Antonius (Tit.) S. Martini in Montibus S.R.E. Praesbyter Cardinalis Guadagni S.S.D.N. Papae Vicarius Generalis, Romanaeque Curiae eiusque Districtus Iudex Ordinarius etc.

Universis et Singulis praesentes nostras visuris, lecturis pariter et auditoris notum facimus et attestamus Illustrissimum et Reverendissimum L. B. Ferdinandum Mariam de Rubeij, Archiepiscopum Tarsensem, Suffraganeum et Vicesgerentem nostrum Romae die Sabb. sitientes 30. Martii 1748 in sacrosancta Lateranensi Basilica inter Missarum Solemniam Ordinationem Generalem Celebrantem, inter alios dilectum nobis in Christo Filium Carolum Eszterhazij Strigoniensis dioecesis Alumnum Collegii Germanici et Vngarici ad Titulum Missionis cum praesentatione R.P. Rectoris in vim Privilegiorum Apostolicorum ac Dispensatione Apostolica super Defectu aetatis praevio examine a R.R.P.P.D.D. examinatore in urbe deputatis idoneum repertum et admissum cum Ceremoniis et Solemnitatibus necessariis et oportunis in similibus fieri solitis et consuetis iuxta et secundum S.R.E. Ritus Morem et Consuetudinem ad Sacrum Presbyteratus Ordinem praevis publicationibus et exercitii Spiritualibus rite et recte ac servatis servandis in Domino promovisse et ordinasse. In quorum omnium et singulorum fidem has praesentes Literas a Nobis seu ab Illustrissimo et Reverendissimo P.D. Vicesgerente et D. Secretario nostris subscriptas sigilloque nostro munitas fieri iussimus. Datum Romae ex aedibus nostris hac die 4^{ta} Mensis Aprilis Anno 1748 Indictione undecima Pontificatus SS^{mi} in Christo Patris et D.N.D. Benedicti Divina Providentia Papae 14 anno eius octavo.